

ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «30» марта 2017 г. № 254-пп

г. Магадан

О внесении изменений в отдельные постановления администрации Магаданской области и Правительства Магаданской области

Правительство Магаданской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области, от 20 июня 2013 г. № 569-па «О перечне информации, предоставляемой потребителям услуг государственных учреждений социальной поддержки и социального обслуживания населения Магаданской области» следующие изменения:

- в наименовании и пункте 1 слова «государственных учреждений» заменить словом «организаций»;

- в пункте 3 после слов «возложить на» дополнить словом «первого»;

- в наименовании Перечня информации о деятельности государственных учреждений социальной поддержки и социального обслуживания населения Магаданской области, предоставляемой потребителям услуг, утвержденного указанным постановлением, слова «государственных учреждений» заменить словом «организаций».

2. Внести в постановление Правительства Магаданской области от 05 июня 2014 г. № 459-пп «Об утверждении порядка возмещения расходов по зубопротезированию гражданам, относящимся к коренным

малочисленным народам Севера и проживающим на территории Магаданской области» следующие изменения:

- в преамбуле цифры «2018» заменить цифрами «2020»;

- в Порядке возмещения расходов по зубопротезированию гражданам, относящимся к коренным малочисленным народам Севера и проживающим на территории Магаданской области, утвержденном указанным постановлением:

- в пункте 3:

- слова «государственным учреждением» заменить словом «организацией»;

- слова «(далее – государственное учреждение)» заменить словами «(далее – организация)»;

- слова «Государственное учреждение» заменить словом «Организация»;

- в пункте 5:

- слова «государственным учреждением» заменить словом «организацией»;

- слова «государственное учреждение» заменить словом «организация»;

- в пункте 8 цифры «2018» заменить цифрами «2020»;

- в пункте 9 слова «Государственное учреждение» заменить словом «Организация».

3. Внести в постановление Правительства Магаданской области от 11 июня 2014 г. № 490-пп «Об утверждении Порядка предоставления отдельным категориям граждан, проживающим на территории Магаданской области, дополнительных мер социальной поддержки по обеспечению протезно-ортопедическими изделиями» следующие изменения:

- в преамбуле цифры «2018» заменить цифрами «2020»;

- в Порядке предоставления отдельным категориям граждан, проживающим на территории Магаданской области, дополнительных мер социальной поддержки по обеспечению протезно-ортопедическими изделиями, утвержденном указанным постановлением:

в пункте 4 слова «государственным учреждением» заменить словом «организацией»;

в абзаце шестом пункта 6 слово «Компенсация» заменить словом «Компенсации».

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Губернатор
Магаданской области

В. Печеный